

**ZÁKLADNÍ CENÍK POJÍZDNÉHO LEŠENÍ HAKI**  
 Uvedené ceny jsou Kč bez DPH, platné od 1.2.2018 do 31.12.2018

**POJÍZDNÁ SESTAVA HAKI - UNIVERSAL ( UNI )**  
 ( provedení " ZINEK" )

**UNI 1,25m\*3,05m výška 1,5m bez stabilizátorů**

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 312,00	17 248,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	0	1 226,00	0,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	386,00	772,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	880,00	1 760,00
NODH 300.Z	Diagonála horizontální 3,3	1	1 386,00	1 386,00
SLO 272.Z	Sloupek 2,72 / 4	4	1 406,00	5 624,00
SLO 136.Z	Sloupek 1,36 / 4	0	731,00	0,00
POD 300.Z	Podélník 3,0	4	1 267,00	5 068,00
PRI 120.Z	Příčník 1,20	4	618,00	2 472,00
ZBJ 300.Z	Zábradlí 3,0	2	543,00	1 086,00
ZBJ 120.Z	Zábradlí 1,20	0	268,00	0,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	4	600,00	2 400,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	1	596,00	596,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	1	391,00	391,00
ZEB 235.Z	Výstupní žebřík 2,35	1	1 889,00	1 889,00
ZZ .Z	Záchyt zarážky	4	63,00	252,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	6	203,00	1 218,00

42 162,00

**UNI 1,25m\*3,05m výška 2,8m bez stabilizátorů**

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 312,00	17 248,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	0	1 226,00	0,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	386,00	772,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	880,00	1 760,00
NODH 300.Z	Diagonála horizontální 3,3	2	1 386,00	2 772,00
SLO 272.Z	Sloupek 2,72 / 4	4	1 406,00	5 624,00
SLO 136.Z	Sloupek 1,36 / 4	4	731,00	2 924,00
POD 300.Z	Podélník 3,0	4	1 267,00	5 068,00
PRI 120.Z	Příčník 1,20	4	618,00	2 472,00
ZBJ 300.Z	Zábradlí 3,0	4	543,00	2 172,00
ZBJ 120.Z	Zábradlí 1,20	4	268,00	1 072,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	4	600,00	2 400,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	1	596,00	596,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	1	391,00	391,00
ZEB 235.Z	Výstupní žebřík 2,35	1	1 889,00	1 889,00
ZZ .Z	Záchyt zarážky	4	63,00	252,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	6	203,00	1 218,00

48 630,00

Výška ...m udává výšku nejvyšší pracovní podlahy, pracovní výška je o 2 m vyšší.

UNI 1,25\*3,05m udává půdorys pracovní plochy

Zvýrazněné dílce tvoří podvozek pojízdného lešení

**ZAKLADNI CENIK POJIZDNEHO LESENI HAKI**  
 Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, platné od 1.2.2018 do 31.12.2018

**POJIZDNA SESTAVA HAKI - UNIVERSAL ( UNI )**  
 ( provedení " ZINEK " )

**UNI 1,25m\*3,05m výška 4,2m bez stabilizátorů**

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 312,00	17 248,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	0	1 226,00	0,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	386,00	772,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	880,00	1 760,00
NODH 300.Z	Diagonála horizontální 3,3	2	1 386,00	2 772,00
SLO 272.Z	Sloupek 2,72 / 4	8	1 406,00	11 248,00
SLO 136.Z	Sloupek 1,36 / 4	0	731,00	0,00
POD 300.Z	Podélník 3,0	6	1 267,00	7 602,00
PRI 120.Z	Příčník 1,20	7	618,00	4 326,00
ZBJ 300.Z	Zábradlí 3,0	4	543,00	2 172,00
ZBJ 120.Z	Zábradlí 1,20	4	268,00	1 072,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	6	600,00	3 600,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	2	596,00	1 192,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	2	391,00	782,00
ZEB 235.Z	Výstupní žebřík 2,35	2	1 889,00	3 778,00
ZZ .Z	Záchyt zarážky	4	63,00	252,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	6	203,00	1 218,00

59 794,00

**UNI 1,25m\*3,05m výška 4,2m**

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 312,00	17 248,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	4	1 226,00	4 904,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	386,00	772,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	880,00	1 760,00
NODH 300.Z	Diagonála horizontální 3,3	2	1 386,00	2 772,00
SLO 272.Z	Sloupek 2,72 / 4	8	1 406,00	11 248,00
SLO 136.Z	Sloupek 1,36 / 4	0	731,00	0,00
POD 300.Z	Podélník 3,0	6	1 267,00	7 602,00
PRI 120.Z	Příčník 1,20	7	618,00	4 326,00
ZBJ 300.Z	Zábradlí 3,0	4	543,00	2 172,00
ZBJ 120.Z	Zábradlí 1,20	4	268,00	1 072,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	6	600,00	3 600,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	2	596,00	1 192,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	2	391,00	782,00
ZEB 235.Z	Výstupní žebřík 2,35	2	1 889,00	3 778,00
ZZ .Z	Záchyt zarážky	4	63,00	252,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	6	203,00	1 218,00

64 698,00

Výška ...m udává výšku nejvyšší pracovní podlahy, pracovní výška je o 2 m vyšší.

UNI 1,25\*3,05m udává půdorys pracovní plochy

Zvýrazněné dílce tvoří podvozek pojízdného lešení

Dodací podmínky EX WORKS HAKI, Jílové u Prahy

Lešení je schváleno VÚBP Praha, a.o. č. 235

## ZÁKLADNÍ CENÍK POJÍZDNÉHO LEŠENÍ HAKI

Uvedené ceny jsou Kč bez DPH, platné od 1.2.2018 do 31.12.2018

### POJÍZDNÁ SESTAVA HAKI - UNIVERSAL ( UNI )

( provedení " ZINEK" )

#### UNI 1,25m\*3,05m výška 5,5m

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 312,00	17 248,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	4	1 226,00	4 904,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	386,00	772,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	880,00	1 760,00
NODH 300.Z	Diagonála horizontální 3,3	2	1 386,00	2 772,00
SLO 272.Z	Sloupek 2,72 / 4	8	1 406,00	11 248,00
SLO 136.Z	Sloupek 1,36 / 4	4	731,00	2 924,00
POD 300.Z	Podélník 3,0	6	1 267,00	7 602,00
PRI 120.Z	Příčník 1,20	7	618,00	4 326,00
ZBJ 300.Z	Zábradlí 3,0	10	543,00	5 430,00
ZBJ 120.Z	Zábradlí 1,20	8	268,00	2 144,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	8	600,00	4 800,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	3	596,00	1 788,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	3	391,00	1 173,00
ZEB 235.Z	Výstupní žebřík 2,35	3	1 889,00	5 667,00
ZZ .Z	Záchyt zarážky	4	63,00	252,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	18	203,00	3 654,00

78 464,00

#### UNI 1,25m\*3,05m výška 6,9m

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 312,00	17 248,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	4	1 226,00	4 904,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	386,00	772,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	880,00	1 760,00
NODH 300.Z	Diagonála horizontální 3,3	2	1 386,00	2 772,00
SLO 272.Z	Sloupek 2,72 / 4	12	1 406,00	16 872,00
SLO 136.Z	Sloupek 1,36 / 4	0	731,00	0,00
POD 300.Z	Podélník 3,0	8	1 267,00	10 136,00
PRI 120.Z	Příčník 1,20	8	618,00	4 944,00
ZBJ 300.Z	Zábradlí 3,0	8	543,00	4 344,00
ZBJ 120.Z	Zábradlí 1,20	10	268,00	2 680,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	8	600,00	4 800,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	3	596,00	1 788,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	3	391,00	1 173,00
ZEB 235.Z	Výstupní žebřík 2,35	3	1 889,00	5 667,00
ZZ .Z	Záchyt zarážky	4	63,00	252,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	18	203,00	3 654,00

83 766,00

Výška ...m udává výšku nejvyšší pracovní podlahy, pracovní výška je o 2 m vyšší.

UNI 1,25\*3,05m udává půdorys pracovní plochy

Zvýrazněné dílce tvoří podvozek pojízdného lešení

Dodací podmínky EX WORKS HAKI, Jílové u Prahy

Lešení je schváleno VÚBP Praha, a.o. č. 235

**ZÁKLADNÍ CENÍK POJÍZDNÉHO LEŠENÍ HAKI**  
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, platné od 1.2.2018 do 31.12.2018

**POJÍZDNÁ SESTAVA HAKI - UNIVERSAL ( UNI )**  
( provedení " ZINEK" )

**UNI 1,25m\*3,05m výška 8,3m**

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 312,00	17 248,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	4	1 226,00	4 904,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	386,00	772,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	880,00	1 760,00
NODH 300.Z	Diagonála horizontální 3,3	2	1 386,00	2 772,00
SLO 272.Z	Sloupek 2,72 / 4	12	1 406,00	16 872,00
SLO 136.Z	Sloupek 1,36 / 4	4	731,00	2 924,00
POD 300.Z	Podélník 3,0	10	1 267,00	12 670,00
PRI 120.Z	Příčník 1,20	10	618,00	6 180,00
ZBJ 300.Z	Zábradlí 3,0	8	543,00	4 344,00
ZBJ 120.Z	Zábradlí 1,20	10	268,00	2 680,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	10	600,00	6 000,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	4	596,00	2 384,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	4	391,00	1 564,00
ZEB 235.Z	Výstupní žebřík 2,35	4	1 889,00	7 556,00
ZZ .Z	Záchyt zarážky	4	63,00	252,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	18	203,00	3 654,00

94 536,00

**UNI 1,25m\*3,05m výška 9,6m**

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 312,00	17 248,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	4	1 226,00	4 904,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	386,00	772,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	880,00	1 760,00
NODH 300.Z	Diagonála horizontální 3,3	3	1 386,00	4 158,00
SLO 272.Z	Sloupek 2,72 / 4	16	1 406,00	22 496,00
SLO 136.Z	Sloupek 1,36 / 4	0	731,00	0,00
POD 300.Z	Podélník 3,0	12	1 267,00	15 204,00
PRI 120.Z	Příčník 1,20	12	618,00	7 416,00
ZBJ 300.Z	Zábradlí 3,0	12	543,00	6 516,00
ZBJ 120.Z	Zábradlí 1,20	14	268,00	3 752,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	12	600,00	7 200,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	5	596,00	2 980,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	5	391,00	1 955,00
ZEB 235.Z	Výstupní žebřík 2,35	5	1 889,00	9 445,00
ZZ .Z	Záchyt zarážky	4	63,00	252,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	24	203,00	4 872,00

110 930,00

Výška ...m udává výšku nejvyšší pracovní podlahy, pracovní výška je o 2 m vyšší.

UNI 1,25\*3,05m udává půdorys pracovní plochy

Zvýrazněné dílce tvoří podvozek pojízdného lešení

Dodací podmínky EX WORKS HAKI, Jílové u Prahy  
Lešení je schváleno VÜBP Praha, a.o. č. 235

## ZÁKLADNÍ CENÍK POJÍZDNÉHO LEŠENÍ HAKI

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH, platné od 1.2.2018 do 31.12.2018

### POJÍZDNÁ SESTAVA HAKI - UNIVERSAL ( UNI ) ( provedení " ZINEK" )

#### UNI 1,25m\*3,05m výška 11,0m

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 312,00	17 248,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	4	1 226,00	4 904,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	386,00	772,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	880,00	1 760,00
NODH 300.Z	Diagonála horizontální 3,3	3	1 386,00	4 158,00
SLO 272.Z	Sloupek 2,72 / 4	16	1 406,00	22 496,00
SLO 136.Z	Sloupek 1,36 / 4	4	731,00	2 924,00
POD 300.Z	Podélník 3,0	12	1 267,00	15 204,00
PRI 120.Z	Příčník 1,20	12	618,00	7 416,00
ZBJ 300.Z	Zábradlí 3,0	12	543,00	6 516,00
ZBJ 120.Z	Zábradlí 1,20	16	268,00	4 288,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	12	600,00	7 200,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	5	596,00	2 980,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	5	391,00	1 955,00
ZEB 235.Z	Výstupní žebřík 2,35	5	1 889,00	9 445,00
ZZ .Z	Záchyt zarážky	4	63,00	252,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	24	203,00	4 872,00

114 390,00

#### UNI 1,25m\*3,05m výška 12,4m

Finál	Název dílce	Počet ks	Cena ks	Cena celkem
SMJU .Z	Stavitelná mobil. jednotka	4	4 312,00	17 248,00
STBU .Z	Stabilizátor UNI	4	1 226,00	4 904,00
RZPU 119.Z	Rozpěra UNI 1,19	2	386,00	772,00
RZPU 299.Z	Rozpěra UNI 2,99	2	880,00	1 760,00
NODH 300.Z	Diagonála horizontální 3,3	3	1 386,00	4 158,00
SLO 272.Z	Sloupek 2,72 / 4	20	1 406,00	28 120,00
SLO 136.Z	Sloupek 1,36 / 4	0	731,00	0,00
POD 300.Z	Podélník 3,0	14	1 267,00	17 738,00
PRI 120.Z	Příčník 1,20	14	618,00	8 652,00
ZBJ 300.Z	Zábradlí 3,0	12	543,00	6 516,00
ZBJ 120.Z	Zábradlí 1,20	17	268,00	4 556,00
ZDGU .Z	Závěs diagonály	14	600,00	8 400,00
DGLU 305.Z	Diagonála pole 3,0 UNI	6	596,00	3 576,00
DGLU 125.Z	Diagonála pole 1,25 UNI	6	391,00	2 346,00
ZEB 235.Z	Výstupní žebřík 2,35	6	1 889,00	11 334,00
ZZ .Z	Záchyt zarážky	4	63,00	252,00
PDD 120.D	Podlážka dřevěná 1,35*0,5	24	203,00	4 872,00

125 204,00

Výška ...m udává výšku nejvyšší pracovní podlahy, pracovní výška je o 2 m vyšší.

UNI 1,25\*3,05m udává půdorys pracovní plochy

Zvýrazněné dílce tvoří podvozek pojízdného lešení

Dodací podmínky EX WORKS HAKI, Jílové u Prahy

Lešení je schváleno VÚBP Praha, a.o. č. 235